
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
VII Niedzielę Wielkanocną

Dzisiaj  VII  Niedziela  Wielkanocna  –  Wniebowstąpienie1.
Pańskie.
Trwa  Nowenna  przed  Zesłaniem  Ducha  Św.  W  przyszłą2.
niedzielę uroczystość Zesłania Ducha Św.
W sobotę  22 dzień miesiąca, po Mszy modlitwy i bł.3.
relikwiami  św. Charbela.
Trwa miesiąc maj i Nabożeństwo Majowe. Zapraszamy do4.
wspólnej modlitwy od poniedziałku do soboty o 18.00 Msza
św., po Mszy Nabożeństwo Majowe. Dzisiaj nabożeństwo o
17.30. Natomiast codziennie o 21.00 zapraszamy na Apel
Maryjny.
Spotkanie  Odnowy  w  Duchu  Św.  w  poniedziałek,  Grupy5.
Biblijnej we wtorek po Mszy św. wieczornej.
W piątek na Mszę o 18.00 i spotkanie zapraszamy gr.6.
starszą do bierzmowania.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej: W Gościu – Góra7.
z widokiem na wieczność; Strategiczna rura. W Niedzieli
– Sakrament to nie zwyczaj; Sądowe nękanie Radia Maryja;
Zeświecczenie na progu Kościoła.
Za ofiary dzisiaj złożone na remont kościoła, składane8.
na  potrzeby  parafii  i  wszelką  życzliwość  serdecznie
dziękujemy. Bóg zapłać! Zgodnie z zapowiedzią dzisiaj w
naszej  diecezji  po  Mszach  zbiórka  do  puszek,  z
przeznaczeniem  na  odbudowę  domu  parafialnego  w
Jakubowie.
Caritas  Diecezjalna  organizuje  pomoc  żywnościową  dla9.
seniorów. Będą to posiłki obiadowe we wtorki i piątki.
Dotyczy  osób  po  60-tym  roku  życia  i  dochodzie  nie
przekraczającym  1300  zł  na  rękę.  Prosimy  o  pomoc  w
znalezieniu  takich  osób.  Szczegółowe  informacje  u
księży.
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TADEUSZ LITYŃSKI BISKUP ZIELONOGÓRSKO-GORZOWSKI

KOMUNIKAT W SPRAWIE ŚWIĘCEŃ DIAKONATU

Drodzy Diecezjanie, w sobotę 15 maja w Sanktuarium Matki Bożej
Wychowawczyni Powołań Kapłańskich w Paradyżu trzech alumnów
naszego seminarium otrzymało święcenia diakonatu z rąk bpa
Stefana Regmunta. Są nimi:

Paweł  Ciborowski-Kozłowski  z  parafii  pw.  Miłosierdzia1.
Bożego w Żarach,
Tomasz Dragańczuk z parafii pw. Nawiedzenia Najświętszej2.
Maryi Panny w Lubsku,
Paweł Marciniak z parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej3.
Maryi Panny w Lubiszynie.

Dołączyli  oni  do  grona  diakonów  naszego  Zielonogórsko-
Gorzowskiego  Kościoła  przygotowujących  się  do  świeceń
prezbiteratu.

Wszystkich  diakonów  i  alumnów  naszego  seminarium  polecam
modlitwie  całej  wspólnoty  diecezjalnej.  Ośmielam  się  też
prosić  o  modlitwę  w  intencji  nowych  powołań  do  posługi  w
naszym Kościele, tak by nigdy nie zabrakło szafarzy Słowa
Bożego i sakramentów
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